
ZARZĄDZENIE NR 449/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia w Urzędzie Miejskim w Suwałkach dnia wolnego od pracy w 2022 roku 
w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zamian za dzień 1 stycznia 2022 r., tj. dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę  
w 2022 roku, wyznaczam dodatkowy dzień wolny w dniu 7 stycznia 2022 r. (piątek). 

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 
1) wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń urzędu i w miejscach informujących o terminach 

i godzinach pracy urzędu, 
2) zamieszczenie informacji na stronie www.um.suwalki.pl, 
3) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

oraz poprzez przekazanie informacji o dniach wolnych od pracy do lokalnych mediów. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 2F220A9A-727A-49EB-9FAB-ED3858FFAB71. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


